
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Άγιος Στέφανος 26/02/2021 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                    Αριθ. Πρωτ : 5544 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ       
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ           
∆/ΝΣΗ : Λ. Μαραθώνος 29 & Α. ∆ιάκου  
Τ.Κ. 14565,  Άγιος Στέφανος   
Πληροφορίες Τριανταφυλλίδου Ειρήνη 
τηλ.: 2132030665 
e-mail triantafyllidou@dionysos.gr 
 

ΠΡΟΣ 
τον Πρόεδρο της Οικονοµικής  Επιτροπής 

 
ΘΕΜΑ: Έγκριση οριστικής κατακύρωσης αποτελέσµατος συνοπτικού διαγωνισµού και 
ανακήρυξη οριστικού αναδόχου του συνοπτικού διαγωνισµού για την “Προµήθεια 
αναλωσίµων, εκτυπωτών, φωτοτυπικών, φαξ κλπ” µε κριτήριο αξιολόγησης την πλέον 
συµφέρουσα από οικονοµική άποψη προσφορά συνολικού προϋπολογισµού 28.493,48€ 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Την υπ’ αριθ. 2/12-01-2021(6ΘΧΣΩ93-Κ6Ν) Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής, µε 
την οποία εγκρίθηκε το 37842/18-12-2020 Πρακτικό 1  της Επιτροπής 
∆ιενέργειας και Αξιολόγησης του ∆ιαγωνισµού και ανακηρύχθηκε ως προσωρινός 
ανάδοχος για την “Προµήθεια αναλωσίµων, εκτυπωτών, φωτοτυπικών, φαξ 
κλπ” συνολικού προϋπολογισµού 28.493,48€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, η εταιρία  
Eurosupplies ΙΚΕ 

2. Την από 21.01.2021 πρόσκληση της Επιτροπής ∆ιενέργειας του ∆ιαγωνισµού, η οποία 
κοινοποιήθηκε µε e-mail για να προσκοµίσει ο προσωρινός ανάδοχος τα 
προβλεπόµενα από την διακήρυξη δικαιολογητικά κατακύρωσης εντός δέκα ηµερών. 

3. Τον υπ’ αριθ. Πρωτ. 2381/26.01.2021 φάκελο µε τα δικαιολογητικά κατακύρωσης 
της εταιρείας Eurosupplies ΙΚΕ 

4. Το υπ’ αριθ. Πρωτ. 5282/25-02-2021 Πρακτικό Νο 2 της Επιτροπής ∆ιενέργειας 
∆ιαγωνισµού η οποία συγκροτήθηκε σύµφωνα  µε την υπ’ αριθ. 486/2020 απόφαση 
Οικονοµικής Επιτροπής σύµφωνα µε το οποίο:  

 
«….Κατόπιν αξιολόγησης προσφοράς της εταιρείας Eurosupplies ΙΚΕ, Αρµονίας, 19004 
Σπάτα, Α.Φ.Μ.: 997776974, ∆.Ο.Υ.: Παλλήνης, που υποβλήθηκε για τον συνοπτικό 
διαγωνισµό «Προµήθεια αναλωσίµων εκτυπωτών, φωτοτυπικών, φαξ κλπ» (Αριθµός 
∆ιακήρυξης 29499/3129//23-11-2020), η ανωτέρω εταιρεία κρίθηκε προσωρινός 
ανάδοχος, σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 2/2021 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής (Α∆Α: 
6ΘΧΣΩ93-Κ6Ν). 
 
Στις 21.01.2021 απεστάλη η Πρόσκληση Υποβολής ∆ικαιολογητικών Κατακύρωσης για τον εν 
λόγω διαγωνισµό στον προσωρινό ανάδοχο Eurosupplies ΙΚΕ. 
 
Ο προσωρινός ανάδοχος κατέθεσε στις 26/01/2021 τον φάκελο µε τα δικαιολογητικά που 
ζητήθηκαν στο πρωτόκολλο του ∆ήµου ∆ιονύσου και έλαβε αριθµό πρωτοκόλλου 
2381/26.01.2021. 
Η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού η οποία αποτελείται από τους (1) Σπυρίδων Μαντόπουλο, (2) 
Φίλιππο  
Ασπιώτη και (3) Χριστίνα Ντάου συνεδρίασε σήµερα 10.02.2021 και έχοντας απαρτία 
προχώρησε στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης. 
  
Η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού προχώρησε στην αποσφράγιση του φακέλου και τα δικαιολογητικά 
που προσκοµίσθηκαν σύµφωνα  µε το άρθρο 2.2.9.2 «Αποδεικτικά Μέσα» της διακήρυξης 
είναι πλήρη. Έχουν προσκοµισθεί τα δικαιολογητικά που αποδεικνύουν ότι δεν συντρέχουν οι 
λόγοι αποκλεισµού των παρ. 2.2.3, 2.2.4 και 2.2.6 της διακήρυξης.  
 



Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού προτείνει προς την Οικονοµική Επιτροπή να 
κατακυρωθεί η Προµήθεια αναλωσίµων εκτυπωτών, φωτοτυπικών, φαξ κλπ του ∆ήµου 
∆ιονύσου στην εταιρεία Eurosupplies ΙΚΕ, µε προσφερόµενη συνολική τιµή 25.766,21€ 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%. 
 
 
Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε, θεωρήθηκε και υπογράφτηκε από την Επιτροπή ∆ιαγωνισµού 
σε τρία (3) αντίγραφα….”   
 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούµε όπως ληφθεί Απόφαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής για: 
 

1. Την έγκριση του υπ’ αριθ. Πρωτ. 5282/25-02-2021 Πρακτικού Νο2 της Επιτροπής 
∆ιενέργειας και Αξιολόγησης του ∆ιαγωνισµού. 

2. Την ανακήρυξη της εταιρείας Eurosupplies ΙΚΕ ως οριστικού αναδόχου για την  
“Προµήθεια αναλωσίµων, εκτυπωτών, φωτοτυπικών, φαξ κλπ”, µε τελική 
προσφερόµενη τιµή 25.766,21€ συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 24%  

καθώς η προσφορά της είναι πλήρης, σύµφωνη µε τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές 
προδιαγραφές, καθώς και οικονοµικά οι πλέον συµφέρουσα για το ∆ήµο ∆ιονύσου.  
 
                                                                      Ο Αντιδήµαρχος 
                                                          Οικονοµικών και ∆ιοικητικών Υπηρεσιών 
 
 
                                                                     Τσουδερός Ιωάννης 
 
 
 
Συνηµµένα:  Το πρακτικο Νο 2 
Κοινοποίηση: Τµήµα Προµηθειών 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       
 
 

                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                 Άγιος Στέφανος, 25/2/2021   
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                 Aρ. Πρωτ. 5282                   
Επιτροπή της υπ’ αρ. 446/2019 ΑΟΕ  

Ταχ. ∆/νση: Λεωφ. Μαραθώνος 29 & Αθ. 
∆ιάκου 

 

Τ.Κ.: 145 65 Άγιος Στέφανος  
Τηλέφωνο: 2132030600  
Αριθ. Fax: 2132030630  

    
ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο2 – ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

 
Της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού που συστήθηκε µε την υπ’ αριθµ. 486/2020 Απόφαση 
Οικονοµικής Επιτροπής για την διεξαγωγή του Συνοπτικού ∆ιαγωνισµού για την 
«Προµήθεια αναλωσίµων εκτυπωτών, φωτοτυπικών, φαξ κλπ».  
(Προϋπολογισµού 28.493,48€ ευρώ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%) 
 
Κατόπιν αξιολόγησης προσφοράς της εταιρείας Eurosupplies ΙΚΕ, Αρµονίας, 19004 Σπάτα, 
Α.Φ.Μ.: 997776974, ∆.Ο.Υ.: Παλλήνης, που υποβλήθηκε για τον συνοπτικό διαγωνισµό 
«Προµήθεια αναλωσίµων εκτυπωτών, φωτοτυπικών, φαξ κλπ» (Αριθµός ∆ιακήρυξης 
29499/3129//23-11-2020), η ανωτέρω εταιρεία κρίθηκε προσωρινός ανάδοχος, 
σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 2/2021 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής (Α∆Α: 6ΘΧΣΩ93-
Κ6Ν). 
 
Στις 21.01.2021 απεστάλη η Πρόσκληση Υποβολής ∆ικαιολογητικών Κατακύρωσης για τον εν 
λόγω διαγωνισµό στον προσωρινό ανάδοχο Eurosupplies ΙΚΕ. 
 
Ο προσωρινός ανάδοχος κατέθεσε στις 26/01/2021 τον φάκελο µε τα δικαιολογητικά που 
ζητήθηκαν στο πρωτόκολλο του ∆ήµου ∆ιονύσου και έλαβε αριθµό πρωτοκόλλου 
2381/26.01.2021. 
Η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού η οποία αποτελείται από τους (1) Σπυρίδων Μαντόπουλο, (2) 
Φίλιππο  
Ασπιώτη και (3) Χριστίνα Ντάου συνεδρίασε σήµερα 10.02.2021 και έχοντας απαρτία 
προχώρησε στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης. 
  
Η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού προχώρησε στην αποσφράγιση του φακέλου και τα δικαιολογητικά 
που προσκοµίσθηκαν σύµφωνα  µε το άρθρο 2.2.9.2 «Αποδεικτικά Μέσα» της διακήρυξης 
είναι πλήρη. Έχουν προσκοµισθεί τα δικαιολογητικά που αποδεικνύουν ότι δεν συντρέχουν οι 
λόγοι αποκλεισµού των παρ. 2.2.3, 2.2.4 και 2.2.6 της διακήρυξης.  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού προτείνει προς την Οικονοµική Επιτροπή να 
κατακυρωθεί η Προµήθεια αναλωσίµων εκτυπωτών, φωτοτυπικών, φαξ κλπ του ∆ήµου 
∆ιονύσου στην εταιρεία Eurosupplies ΙΚΕ, µε προσφερόµενη συνολική τιµή 25.766,21€ 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%. 
 
Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε, θεωρήθηκε και υπογράφτηκε από την Επιτροπή ∆ιαγωνισµού 
σε τρία (3) αντίγραφα. 
 

Πρόεδρος Τα Μέλη 
 

Σπυρίδων Μαντόπουλος 
Ασπιώτης Φίλιππος 

Χριστίνα Ντάου 
 


